Постановление Администрации города Заречного от 19.11.2010 № 1660
О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации  города Заречного
от 22.09.2010 № 1345 "О реализации долгосрочной целевой программы Пензенской
 области "Социальная поддержка многодетных семей по улучшению жилищных
условий" на 2009-2012 годы на территории города Заречного Пензенской области"
В связи с кадровыми перестановками, в соответствии со статьями  4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно - территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Заречного
от 22.09.2010 № 1345 "О реализации долгосрочной целевой программы Пензенской области "Социальная поддержка многодетных семей по улучшению жилищных условий" на 2009-2012 годы на территории города Заречного Пензенской области":

1) в приложении № 3:

- слова "Новикова Г.В. - исполняющий обязанности начальника Департамента социального развития города Заречного" заменить словами "Лазарев С.В. - начальник Департамента социального развития города Заречного";

- слова "Шошкин В.В." заменить словами "Мосин В.В.";

2) в приложении № 4 слова "Мосин В.В." заменить словами "Объедкин А.В.".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Климанова О.В.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                             А.Г. Рябов